



## FAN Consulting ApS

CVR nr. 29 17 46 52

Clausens Allé 18

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 til 30. juni 2017

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

27/11-17

dirigent

Finn Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

FAN Consulting ApS i likv.  
Clausens Allé 18  
5250 Odense SV

CVR nr. 29 17 46 52  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Finn Andersen

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af formueadministration samt udførelse af konsulentarbejde m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 185 mod sidste år kr. -7.540. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er beskedne, da driften er indstillet.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	15	0
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>15</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-293
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>9</b>	<b>-288</b>
1 Skat af årets resultat	176	-7.252
<b>Årets resultat</b>	<b>185</b>	<b>-7.540</b>

### **Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	185	-7.540
<b>I alt</b>	<b>185</b>	<b>-7.540</b>

**Balance pr 30. juni**

<b><u>Noter</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.286	1.286
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.286</b>	<b>1.286</b>
Likvide beholdninger	151	136
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.437</b>	<b>1.422</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.437</b>	<b>1.422</b>

## Balance pr 30. juni

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overført resultat	-602.578	-602.763
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-477.578</b>	<b>-477.763</b>
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	434.591	434.091
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.591</b>	<b>434.091</b>
	Skyldig selskabsskat	0	20.334
	Anden gæld	44.424	24.760
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.424</b>	<b>45.094</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.424</b>	<b>45.094</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.437</b>	<b>1.422</b>

## Noter

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
1)	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Aktuel skat	0	0
	Regulering vedrørende tidligere år	176	-7.252
		<b>176</b>	<b>-7.252</b>
2)	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Saldo primo	125.000	125.000
	Bevægelser i året	0	0
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
	<b>Overført resultat</b>		
	Saldo primo	-602.763	-595.223
	Overført resultat indeværende år	185	-7.540
		<b>-602.578</b>	<b>-602.763</b>
	<b>I alt egenkapital</b>	<b>-477.578</b>	<b>-477.763</b>

### 3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% Finn Andersen, Clausen Allé 18, 5250 Odense SV